
1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

※購入物資の都合によりおやつを変更する場合が有ります。ご了承ください。

蒸しパン

9月
人参ケーキ

×

チーズ蒸しパン

パンケーキ

ふかし芋

芋餅

おからドーナツ

ふかし芋

×

りんごゼリー

×

パウンドケーキ

ツナパン

ひじきのお好み焼き

焼きアメリカンドック

ふかしじゃが芋

野菜蒸しパン

おにぎり

ドーナツ

薩摩芋のパンケーキ

お好み焼き


